
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 378/2014 

privind cofinanţarea din bugetul local pentru obiectivul de investiţii “Reabilitarea blocului de locuinţe 

nr. 4, strada Melodiei, localitatea Baia Mare, judeţul Maramureş”  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ , VINERI 28 

NOIEMBRIE 2014        

 

 

Examinând: 

• proiectul de hotărâre iniţiat de primarul Municipiului Baia Mare ; 

• raportul de specialitate nr. 454/2012 promovat de Direcţia Generală Dezvoltare Publică - 

Direcţia Investiţii - Serviciul Investiţii, prin care se propune cofinanţarea din bugetul local în 

valoare de 662.861 lei cu T.V.A., conform devizul general al obiectivului de investiţii 

“Reabilitarea blocului de locuinţe nr. 4, strada Melodiei, localitatea Baia Mare, judeţul 

Maramureş” - reavizat 15.09.2014.  

 

În temeiul prevederilor: 

• Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

Având în vedere: 

• Programul naţional de construcţii de interes public sau social, subprogramul „Reabilitare blocuri 

de locuinţe în zone defavorizate” care se realizează de către Ministerul Dezvoltării Regionale şi 

Administraţiei Publice prin Compania Naţională de Investiţii - C.N.I. - S.A.; 

• Reavizarea documentaţiei aferente obiectivului de investiţii “Reabilitarea blocului de locuinţe nr. 

4, strada Melodiei, localitatea Baia Mare, judeţul Maramureş" de către Compania Naţională de 

Investiţii - C.N.I. - S.A.; 

• Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

• Art. 10, art. 36 alin. (1) şi alin. (4) lit. d), art.45 şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale republicată cu modificări le şi completările ulterioare ,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă cofinanţarea din bugetul local în valoare de 662.861 lei cu TVA , a obiectivului de    

investiţii “Reabilitarea blocului de locuinţe nr. 4, strada Melodiei, localitatea Baia Mare, judeţul 

Maramureş”, conform devizului general - reavizat 15.09.2014.  

 

Art. 2. Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează:  

• Direcţia Generală Dezvoltare Publică 

• Direcţia Economică 

•  

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului - Judeţul Maramureş 

• Primarul Municipiului Baia Mare  

• Direcţia Generală Dezvoltare Publică 



2 

 

 

 

  6 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 

 

• Direcţia Economică 

• Biroul Elaborare Documente, Arhivă 

 

 

 

      Hofer Gabriela                                                                 Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                       Todoran Aurica   

                                                                                               Secretar                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 22 

Pentru 22 



3 

 

 

 

  6 ex. / E.M. / 08.12.2014  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Impotrivă - 

Abţineri - 


